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Data creazione documento: 27/07/2018

Tutor
Gestione
Esperto

Totale

Titolo

CONOSCERE
L'ITALIANO PER
STUDIARE

GIOCO E MI
DIVERTO

IMPARO
L'ITALIANO E
STUDIO

PERCHE LO
SPORT?

Codice

65509

52924

65548

53053

Configurazione

UCS 30h base

UCS 30h base

UCS 30h base

UCS 30h base

Durata
(ore)

30

30

30

30

WYiowa 57

CERT S1

Voci di Costo Articolo 67

Interventi Formativi Certificati

Importo Num
Autorizzato Art. Iscritt.i
67
€5.082,00 23
€5.082,00 24
€5.082,00 25
€5.082,00 28
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Data Inizio

27/02/2018

27/02/2018

12/03/2018

27/02/2018

Data Fine

26/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

Num. Attestatari

15

17

15

18

€ 6.300,00
€ 13.057,61
€ 14.700,00
€ 34.057,61

Importo Certificato
Art 67

Art. 67
€ 4.849,51
€4.821,75

€4.852,98

€4.929,32
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ggﬁgfxl A 60772 UCS 30h base 30 €5.082,00 30 19/04/2018 26/07/2018 14 €4.707,24
ilclj\ng\l\ili IL 53220 UCS 30h base 30 €5.082,00 24 01/03/2018 26/07/2018 19 €4.898,09
TUTTI IN SCENA! 53151 UCS 30h base 30 €5.082,00 24 27/02/2018 26/07/2018 23 € 4.998,72
Ricevuta
Documento Firmato Digitalmente Data Firma
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